保護者各位

東進台北スクール

TEL 2834-8598

2024年度 第 3回 日本漢字能力検定

下記の通り「日本漢字能力検定（8～2級）」及び「児童漢検（初 10級～初 9級）」を実施致します。漢字能力の向上、国語

能力の強化など、漢字検定は海外でも年々評価が高まってきております。この機会に是非、ご参加くださいますようご案内

申し上げます。なお、東進では漢字検定対策講座を開講しておりますので、参加をご希望の方は別紙をご覧ください。

検定日    ： 2025年 2 月 7 日（金） 午後 6：00 開始（集合午後 5：45 厳守）

試験会場   ： 東進台北スクール

申し込み締切日  ： 2025年 1 月 4 日（土）

【検定料】 【問題のレベル】

２級 NT＄１８００ 小、中、高で学習する常用漢字、及び人名漢字

準２級 NT＄１２００ 小、中、高で学習する常用漢字

３級 NT＄１２００ 小学校で学習する全ての漢字、その他常用漢字 600 字程度

４級 NT＄１２００ 小学校で学習する全ての漢字、その他常用漢字 300 字程度

５級 NT＄１１００ 小学校 6年生までの学習漢字

６級 NT＄１１００ 小学校 5年生までの学習漢字

７級 NT＄１１００ 小学校 4年生までの学習漢字

８級 NT＄９００ 小学校 3年生までの学習漢字

初９級 NT＄９００ 小学校 2年生までの学習漢字

初１０級 NT＄９００ 小学校 1年生までの学習漢字

【申込方法】

 下記の申込用紙に必要事項を記入の上、検定料を添えて東進台北スクールまで、ご持参ください。なお、ご質問ご不

明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

漢検申込用紙                                             東進台北スクール   月   日

ふりがな  性別 受検級 ダブル受検

氏名

男・女

級

級

生年月日 西暦     年   月   日（   歳、学年      年）

住所

TEL

キリトリ